排污泵厂家:QW潜水排污泵|潜水式排污泵
产品名称 排污泵厂家:QW潜水排污泵|潜水式排污泵
公司名称 浙江扬子江泵业有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:扬子江
公司地址 温州永嘉县瓯北镇浦西工业区
联系电话 0577-67980815 13587731506
产品详情
  排污泵:QW潜水排污泵|潜水式排污泵|不锈钢潜水式排污泵 放大图片 QW(WQ)潜水排污泵样本说明书
详细信息：   排污泵,自吸式排污泵,无堵塞排污泵,潜水排污泵,液下式排污泵,管道排污泵 WQ（QW）系
列潜水式无堵塞排污泵在引进国外先进技术的基础上，在经我厂科研人员的共同努力下，同时广泛征求
国内水泵专家的意见，并经过多次改良而研制成功的，经测试各项性能指标次达到国外同类产品的先进
水平。     潜水排污泵流量：7∽2400m3/h,扬程：7∽60m等，潜水排污泵根据使用介质，安装方式
不同设计制造成同性能参数的WL、YW、GW系列产品。     潜水排污泵产品特点 1、采用独特的单
片或双片轮结构，大大提高了污物通过能力，能有效的通过泵口径的倍纤维物质与直径为泵口径约50%
的固体颗粒。 2、机械密封采用新型硬质耐腐的钛化儿钨材料，可使泵安全连续运行8000小时以上。 3、
整体结构紧凑、体积小、噪声小、节能效果显著，检修方便，无需建泵房，潜入中即可工作，大大减少
工程造价。 4、密封油室内设置有高精度搞干扰漏水检测传感器，定子绕组内预埋了热敏元件，对水泵
电机自动保护。 5、可根据用户需要配备全自动控制柜，对泵的漏水、漏电、过载及超温等进行自动保
护，提高了产品的安全性怀可靠性。
6、浮球开关可以根据所需液位变化，自动控制泵的起动与停止，不需专人看管，使用极为方便。 7、
WQ系列潜水排污泵可根据用户需要配备双导轨自动耦合安装系统，它安装、维修带来更大方便，人可
不必为此而进入污水坑。 8、 能够在全扬程内使用，而保证电机不会过载。
9 潜水排污泵有两种不同的安装方式，固定式自动耦合安装系统、移动式自由安装系统。
潜水排污泵结构图:   序号 部件名称 1 底坐 2 泵体 3 叶轮 4 油室 5 机械密封 6 清水电机
潜水排污泵主要用途     潜水排污泵适用于化工、石油、制药、采矿、造纸工业、水泥厂、炼钢厂
、电厂、煤加工工业、以及城市污水处理厂排水系统、市政工程、建筑工地等行业输送带颗粒的污水、
污物，潜水排污泵也可用于抽送清水及带腐蚀性介质。 潜水排污泵安装方式: 室内污水池(集水坑)排污泵
采用移动式安装(软管)(单泵)、固定式安装(硬管)(单泵、双泵)和带自动耦合装置固定式安装(单泵、双泵
)3种形式。其中软管连接移动式安装仅限于电机功率N≤7.5 kW的潜水排污泵及排出管DN≤100
mm的场合。 室外污水池仅采用带自动耦合装置固定式安装(双泵)一种形式。 用于消防电梯排水坑的排
污泵安装方式，应采用2台硬管连接固定式或2台固定自耦式，且集水井有效容积不小于2.0
m3，排污泵额定流量不小于36 m3/h。 WQ型潜水排污泵使用条件 1、
介质温度不超过60℃，介质重度为11.3×103kg/m3，PH值在59范围内。 2、
无内自流循环冷却系统的泵，电机部分露出液面不得超过1/2。 3、
本泵主要零件材料为铸铁，所以不能应用于抽送高度腐蚀液体。 型号意义: 例如：40QW(WQ)15-30-2.2
40-口径(mm) QW(WQ)-潜水排污泵   15-流量(m3/h) 30-扬程(m)   2.2-配用电机功率(kw)
QW（WQ)潜水式无堵塞排污泵性能参数 型 号 口 径 (mm) 流 量 (m3/h) 扬 程 (m) 功 率 (kw) 转 速 (r/min)
效 率 (%) QW25-8-15-1.1 25 8 15 1.1 2825 38.5 QW32-12-15-1.1 32 12 15 1.1 2825 40 QW40-15-15-1.5 40 15 15 1.5
2840 45.1 QW40-15-30-2.2 40 15 30 2.2 2840 48 QW50-20-7-0.75 50 20 7 0.75 1390 54 QW50-10-10-0.75 50 10 10
0.75 1390 56 QW50-20-15-1.5 50 20 15 1.5 2840 55 QW50-15-25-2.2 50 15 25 2.2 2840 56 QW50-18-30-3 50 18 30 3
2880 58 QW50-25-32-5.5 50 25 32 5.5 2900 53 QW50-20-40-7.5 50 20 40 7.5 2900 55 QW65-25-15-2.2 65 25 15 2.2
2840 52 QW65-37-13-3 65 37 13 3 2880 55 QW65-25-30-4 65 25 30 4 2890 58 QW65-30-40-7.5 65 30 40 7.5 2900 56
QW65-35-50-11 65 35 50 11 2930 60 QW65-35-60-15 65 35 60 15 2930 63 QW80-40-7-2.2 80 40 7 2.2 1420 52
QW80-43-13-3 80 43 13 3 2880 50 QW80-40-15-4 80 40 15 4 2890 57 QW80-65-25-7.5 80 65 25 7.5 2900 56
QW100-80-10-4 100 80 10 4 1440 62 QW100-110-10-5.5 100 110 10 5.5 1440 66 QW100-100-15-7.5 100 100 15 7.5
1440 67 QW100-85-20-7.5 100 85 20 7.5 1440 68 QW100-100-25-11 100 100 25 11 1460 65 QW100-100-30-15 100
100 30 15 1460 66 QW100-100-35-18.5 100 100 35 18.5 1470 65 QW125-130-15-11 125 130 15 11 1460 62
QW120-130-20-15 125 130 20 15 1460 63 QW150-145-9-7.5 150 145 9 7.5 1440 63 QW150-180-15-15 150 180 15 15
1460 65 QW150-180-20-18.5 150 180 20 18.5 1470 75 QW150-180-25-22 150 180 25 22 1470 76 QW150-130-30-22
150 130 30 22 1470 75 QW150-180-30-30 150 180 30 30 1470 73 QW150-200-30-37 150 200 30 37 1480 70
QW200-300-7-11 200 300 7 11 970 73 QW200-250-11-15 200 250 11 15 970 74 QW200-400-10-22 200 400 10 22
1470 76 QW200-400-13-30 200 400 13 30 1470 73 QW200-250-15-18.5 200 250 15 18.5 1470 72 QW200-300-15-22
200 300 15 22 1470 73 QW200-250-22-30 200 250 22 30 1470 71 QW200-350-25-37 200 350 25 37 1980 75
QW200-400-30-55 200 400 30 55 1480 70 QW250-600-9-30 250 600 9 30 980 74 QW250-600-12-37 250 600 12 37
1480 78 QW250-600-15-45 250 600 15 45 1480 75 QW250-600-20-55 250 600 20 55 1480 73 QW250-600-25-75 250
600 25 75 1480 73 QW300-800-12-45 300 800 12 45 980 76 QW300-500-15-45 300 500 15 45 980 70
QW300-800-15-55 300 800 15 55 980 73 QW300-600-20-55 300 600 20 55 980 75 QW300-800-20-75 300 800 20 75
980 78 QW300-950-20-90 300 950 20 90 980 80 QW300-1000-25-110 300 1000 25 110 980 82 QW350-1100-10-55
350 1100 10 55 980 84.5 QW350-1500-15-90 350 1500 15 90 980 82.5 QW350-1200-18-90 350 1200 18 90 980 83.1
QW350-1100-28-132 350 1100 28 132 740 83.2 QW350-1000-36-160 350 1000 36 160 740 78.5 QW400-1500-10-75
400 1500 10 75 980 82.1 QW400-2000-15-132 400 2000 15 132 740 85.5 QW400-1700-22-160 400 1700 22 160 740
82.1 QW400-1500-26-160 400 1500 26 160 740 83.5 QW400-1700-30-200 400 1700 30 200 740 83.5
QW400-1800-32-250 400 1800 32 250 740 82.1 QW500-2500-10-110 500 2500 10 110 740 82 QW500-2600-15-160
500 2600 15 160 740 83 QW500-2400-22-220 500 2400 22 220 740 84 QW500-2600-24-250 500 2600 24 250 740 82
QW（WQ潜水式无堵塞排污泵（性能图谱） QW（WQ潜水式无堵塞排污泵（结构图）
QW移动潜水式无堵塞排污泵（安装尺寸） 潜水排污泵订货须知: 一、①潜水排污泵产品名称与型号②潜
水排污泵口径③潜水排污泵扬程（m）④潜水排污泵流量⑤潜水排污泵电机功率（KW）⑥潜水排污泵转
速（r/min）⑦潜水排污泵电压〔V〕⑧潜水排污泵吸程（m）⑨潜水排污泵是否带附件以便我们的为您
正确选型。 二、若已经由设计单位选定我公司的潜水排污泵产品型号，请按潜水排污泵型号直接向扬子
江泵业公司销售部订购。 三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参
数，由我们扬子江泵业的技术专家为您审核把关。 感谢您访问我们扬子江泵业的网站【www.yzj.cc】,如
有任何疑问.您可以致电给我们,我们一定会尽心尽力为您提供优质的服务.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)